
 
 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS 
„VILNIAUS VYSTYMO KOMPANIJA“  

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

SPRENDIMAS 
DĖL SĄRAŠO PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT (NUOLAT AR LAIKINAI) TEIKIAMAS 

RAŠYTINIS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI 
PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, PATVIRTINIMO 

 
2023 m. sausio 10 d.       Nr. 2023-SP-004 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo (toliau – Įstatymo) 

17 straipsnio 4 dalies 4 ir 5 punktais ir 5 dalimi, atsižvelgdamas į 2022 m. rugsėjo 27 d. generalinio 

direktoriaus sprendimu Nr. 2022-SP-163 patvirtintą detalią organizacijos valdymo struktūrą ir 

pareigybių sąrašą, ir siekdamas užtikrinti personalo patikimumą: 

1. T v i r t i n u sąrašą UAB ,,Vilniaus vystymo kompanija“ (toliau – Įmonė) pareigybių, į 

kurias prieš skiriant (nuolat ar laikinai) teikiamas rašytinis prašymas Lietuvos Respublikos 

Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį (pridedama).  

2. Į p a r e i g o j u:  

2.1. Organizacijos vystymo departamento direktorių užtikrinti, kad prieš skiriant asmenis į 

pareigybes, patvirtintas šio sprendimo 1 punktu, būtų teikiamas rašytinis prašymas Lietuvos 

Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybai Įstatymo ir Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybos 

informacijos apie asmenis, siekiančius eiti arba einančius pareigas viešojo sektoriaus subjekte, 

Europos Sąjungos ar tarptautinėse institucijose Lietuvos Respublikos teikimu, pateikimo tvarkos, 

nustatyta tvarka; 

2.2. Organizacijos vystymo departamento Prekės ženklo vadovą paskelbti šį įsakymą 

Įmonės interneto svetainės skiltyje „Korupcijos prevencija“; 

2.3. Verslo atsparumo vadovui užtikrinti nuolatinį šio sprendimo 1 punktu patvirtinto sąrašo 

atnaujinimą atsižvelgiant į Įmonės struktūros pokyčius, korupcijos riziką ir ją lemiančius veiksnius. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Įmonės direktoriaus 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymą 

Nr. 325 ,,Dėl sąrašo pareigybių, į kurias prieš skiriant (nuolat ar laikinai) teikiamas rašytinis prašymas 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, patvirtinimo“. 

4. N u s t a t a u, kad šis sprendimas įsigalioja nuo jo patvirtinimo dienos. 

 

 

Generalinis direktorius                   Saulius Barauskas 

 



                                PATVIRTINTA 
                                                                                   UAB ,,Vilniaus vystymo kompanija“ 
                                                                                   Generalinio direktoriaus 2023 m. sausio 10   d. 

                                                      Sprendimu Nr. 2023-SP-004  
 

 
UAB ,,VILNIAUS VYSTYMO KOMPANIJA“ SĄRAŠAS PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ 
SKIRIANT (NUOLAT AR LAIKINAI) TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ 
 
 
 

Eil. 
Nr. 

Tikrinama pareigybė 

1. Biuro vadovas 

2. Departamento direktorius 

3. ES paramos koordinatorius 

4. Finansininkas 

5. Finansų kontrolierius 

6. Generalinis direktorius 

7. Informacinių technologijų vadovas 

8. Komunikacijos vadovas 

9. Korporatyvinės teisės vadovas 

10. Personalo vadybos partneris 

11. Pirkimų ir sutarčių teisės vadovas 

12. Prekės ženklo vadovas 

13. Projektavimo valdymo vadovas 

14. Projektų vadovas 

15. Projektų valdymo biuro vadovas 

16. Skyriaus vadovas 

17. Statybos valdymo vadovas 

18. Techninės priežiūros vadovas 

19. Teisėkūros ir atitikties vadovas 

20. Viešųjų pirkimų specialistas 

21. Vyresnysis viešųjų pirkimų specialistas 

22. Vyriausiasis finansininkas 

23. Vidaus audito vadovas 

24. Verslo atsparumo vadovas 

 
 


